
順位 氏       名 ＧＲ HDCP ＮＥＴ 備     考入賞 飛賞
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49

41

40

40

38
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46

44

49

42
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48

47

53

40

46
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45
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51

57

44

44

50

49

42

42

48

48

46

46

52

51

42

48

47

52

58

59

49

41

40

40

38

43

47

46

44

49

42

48

48

47

53

40

46

52

45

51

51
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44

44

50

49

42

42

48

48

46

46

52

51

42

48

47
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58

26.4

14.4

6.0

4.8

4.8

2.4

7.2

10.8

9.6

7.2

12.0

4.8

10.8

10.8

9.6

15.6

2.4

8.4

14.4

7.2

13.2

13.2

19.2

6.0

6.0

12.0

10.8

3.6

3.6

9.6

9.6

7.2

7.2

13.2

12.0

2.4

8.4

7.2

12.0

18.0

32.6

34.6

35.0

35.2

35.2

35.6

35.8

36.2

36.4

36.8

37.0

37.2

37.2

37.2

37.4

37.4

37.6

37.6

37.6

37.8

37.8

37.8

37.8

38.0

38.0

38.0

38.2

38.4

38.4

38.4

38.4

38.8

38.8

38.8

39.0

39.6

39.6

39.8

40.0

40.0

☆

☆

☆

☆

☆
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☆

優勝

準優

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

宮本　健一

岩下　勝正

和多　芳文

梶原　正喜

殿納　義雄

神宮　隆光

神宮　美子

山下　貢

向井　晴美

井上　健次

井原　大智

谷垣　康雄

麻生　早苗

原口　優樹

鬼束　吾郎

坂平　由美

矢野　雄三

藤壷　巌

上田　由紀

井上　潔

森　蒿俊

友原　清次

坂本　希

草野　昌之

益田　幸治

温品　清忠

有福　広孝

串田　勇

水間　慶次

濱井　英敏

仲原　由美子

古賀　巧

彼川　恭子

藤本　進

満吉　智浩

古松　義隆

山本　茂

石丸　丈太郎

上田　一

中山　京子

・同ﾈｯﾄ優先:グロス優先･年長者優先

開催日:令和06年03月21日

茜感謝デーコンペ(OUTスタート)

茜ゴルフクラブアウト:1･2･5･7･8･9  イン:10･11･12･15･16･17

OUT IN



順位 氏       名 ＧＲ HDCP ＮＥＴ 備     考入賞 飛賞

58

67

51

56

65

65

57

58

67

51

56

65

65

57

18.0

26.4

9.6

14.4

22.8

20.4

10.8

40.0

40.6

41.4

41.6

42.2

44.6

46.2
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BB

BM

41

42

43

44

45

46

47

宮本　亮

山本　直美

髙塚　清志

髙尾　三郎

鬼束　眞美

田中　舞依子

宮本　保幸

・同ﾈｯﾄ優先:グロス優先･年長者優先

開催日:令和06年03月21日

茜感謝デーコンペ(OUTスタート)

茜ゴルフクラブアウト:1･2･5･7･8･9  イン:10･11･12･15･16･17

OUT IN


